9392
 订货号 型号 描述
 T005 13 013 99 ABW 2 扩展送丝架，用于额外的锡丝，固定在 SD 1000 上
 用于 1000g 以下的锡丝
 长 95 mm，中心直径 > 17 mm
 长 70 mm，中心直径 > 12 mm
 长 84 mm，中心直径 < 12 mm
ABW 2 扩展送丝架
用于额外的锡丝
 订货号 型号  描述
 T005 13 017 99 SD 1000  送丝架
 用于 1000 克以下的锡丝
 长 95 mm，中心直径 > 17 mm
 长 70 mm，中心直径 > 12 mm
 长 84 mm，中心直径 < 12 mm
SD 1000 送丝架
 订货号 型号 描述
 WLSK200 WLSK 200  真空吸笔
   包含吸嘴 3.2 mm x 9.5mm
 配件:
 WLSK200T18  WLSKT 18 可更换吸嘴及橡胶 3.2 mm
 WLSK200T38 WLSKT 38 可更换吸嘴及橡胶 9.5 mm
 KDS260S KDS 260S 可更换橡胶 Ø 3.2 mm
 KDS260M KDS 260S  可更换橡胶 Ø 6.3mm
 KDS260L  KDS 260L 可更换橡胶 Ø 9.5 mm
WLSK 200 真空吸笔
 订货号 型号 描述
 PS200A PS 200A  手动吸锡笔
 配件:
  PS 2001A  防静电吸锡头，用于 PS 200A
 长 200 mm
 强力真空，极少回弹
 金属外壳
 防静电（带 PS 2001A 吸锡头 ）
PS 200A
手动吸锡笔
 订货号  型号  描述
 PS100A PS 100A  手动吸锡笔
 配件:
  PS 1001A  防静电吸锡头，用于 PS 100A
 长 150 mm
 强力真空，极少回弹
 金属外壳
 防静电（带 PS 1001A 吸 锡头 ）
PS 100A
手动吸锡笔
真空吸笔
使用真空吸笔可以很容易的拾取和放置易损的 SMD 元件，能够避免对引脚产生应力和造成损坏。这款功能强大、设计紧凑的
真空吸锡笔不需要压缩空气或电池。
使用手持式吸锡笔通过活塞、气缸和弹簧可以产生真空。活塞通过手动压下后自动定位。按下释放按钮之后活塞突然回退，
瞬时产生真空，吸走焊点的液态焊锡。
 订货号 型号 描述
 SA21A  SA 21A  手动吸锡笔
 配件:
  SA 21A1  防静电吸锡头，用于 SA 21A
 长 200 mm
 金属外壳
 防静电
SA 21A
手动吸锡笔
配
件
Weller威乐代理商http://www.testeb.com/gongju/weller/ 深圳市格信达科技有限公司 电话18823303057 QQ：2104028976
Administrator
联系方式